

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
улаштування системи блискавкозахисту**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	65,33	66,72				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,3					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	239,44	81,55				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконалагоджувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	30,65	125,05				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	335,42					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
10	&C11-19-2 варіант 1	К-204 Тримач труби D20/12 з дюбелем	шт	12	<u>75.6</u> 907,20	<u>75.60</u> 907,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
11	&C11-19-2 варіант 2	С-011 Злучник для дроту універсальний	шт	10	<u>50.4</u> 504,00	<u>50.40</u> 504,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
12	&C11-19-2 варіант 3	С-034 Злучник контрольний для смуги В40	шт	6	<u>109.2</u> 655,20	<u>109.20</u> 655,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
13	&C11-19-2 варіант 4	Н-039 Тримач смуги В40 металевий з дюбелем	шт	6	<u>61.8</u> 370,80	<u>61.80</u> 370,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
14	&C11-19-2 варіант 5	Н-041 Тримач коньковий прямий з пластиком	шт	21	<u>49.98</u> 1049,58	<u>49.98</u> 1049,58	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
15	&C11-19-2 варіант 6	Н-015 Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою	шт	44	<u>17.7</u> 778,80	<u>17.70</u> 778,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
16	&C11-19-2 варіант 7	Н-012 Тримач дроту пластиковий з дюбелем	шт	48	<u>27.9</u> 1339,20	<u>27.90</u> 1339,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
17	&C11-19-2 варіант 8	G-115 Стрічка антикорозійна 50 мм, 10 м	шт	1	<u>429</u> 429,00	<u>429.00</u> 429,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
18	&C111-793-1 варіант 1	W-08/ST Дріт оцинкований Д8 мм	м	138	<u>57.1</u> 7879,80	<u>57.10</u> 7879,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
19	&C124-6-2 варіант 1	G-16/30 Комплект стержневого уземлювача Д16, 3 м	шт	12	<u>1179</u> 14148,00	<u>1179.00</u> 14148,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
20	&C130-1199-1 варіант 1	К-201 Труба монтажна d20/12	м	12	<u>56.94</u> 683,28	<u>56.94</u> 683,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&C1110-171-44 варіант 1	W-40x4/ST Смуга оцинкована 40x4 мм	м	42	<u>188.86</u> 7932,12	<u>188.86</u> 7932,12	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
22	&C1512-5-3 варіант 1	К-681 Корпус для контрольного фасадного з'єднання	шт	6	<u>317.4</u> 1904,40	<u>317.40</u> 1904,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
23	&1601-2472-1 варіант 1	М-10/31 Блискавкоприймач кониковий кутовий	комплект	3	<u>1746</u> 5238,00	<u>1746.00</u> 5238,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом по розділу III	грн.		43819,38	43819,38	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "09 вересня" 2024 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Л.І.Стеценко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

